
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Ν Ο Μ Ο Σ  Α Τ Τ Ι Κ Η Σ
Δ Η Μ Ο Σ    Κ Η Φ Ι Σ Ι Α Σ                                     ΑΔΑ: 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ         

Αρ. πρωτ.: 42724
            ΚΗΦΙΣΙΑ, 24/9/2018
           ΑΡΙΘ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 824

Α Π Ο Φ Α Σ Η    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010) « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ –
ο νέος νόμος για την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), όπως ισχύουν
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4270/2014  «  Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και

εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις»
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι)
6. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018, στον οποίο υπάρχει

εγγεγραμμένη πίστωση ύψους 24.800,00 € υπό Κ.Α. 15.7135.27 με τίτλο :
«Προμήθεια  και  τοποθέτηση  ειδικών  παγκακίων  ηλεκτρονικών  υπηρεσιών
από ηλιακή ενέργεια» 

7. Την με αρ. 29/2018 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου
8. Το υπ΄ αριθμ. 39244/7-9-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη περί της

αναγκαιότητας πραγματοποίησης της δαπάνης
9. Tην  υπ. αρ. 812/2018 προηγούμενη απόφασή του
10. Την υπ΄αριθ.  πρωτ. 42266/20-9-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς του

Δήμου μας στην εταιρεία MOISS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ
Μ.Ε.Π.Ε. με τον διακριτικό τίτλο MOISS LTD

11. Την  προσφορά  της  ανωτέρω  εταιρείας  που  αφορά  στην  προμήθεια  και
τοποθέτηση  ειδικών  παγκακίων  ηλεκτρονικών  υπηρεσιών  από  ηλιακή
ενέργεια, ως κάτωθι:

Α/Α ΕΙΔΟΣ
Μον.

Μέτρ.
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ
ΤΙΜΗ MON.

(ΕΥΡΩ)
ΔΑΠΑΝΗ
(ΕΥΡΩ)

1
ΕΙΔΙΚΑ ΠΑΓΚΑΚΙΑ STEORA 
STANDARD τεμ. 6 3.200 19.200

ΣΥΝΟΛΟ   (ΕΥΡΩ 19.200,00
ΦΠΑ 24%   4.608,00

1



ΑΔΑ: Ψ6Ο9ΩΕΜ-ΣΓΚ



 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ) 23.808,00

12. Την υπ΄ αρ. 1067/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α. Την απ΄ ευθείας ανάθεση της προμήθειας και τοποθέτησης ειδικών παγκακίων
ηλεκτρονικών υπηρεσιών από ηλιακή ενέργεια, στα πλαίσια του Κ.Α. 15.7135.27
με  τίτλο:  «Προμήθεια  και  τοποθέτηση  ειδικών  παγκακίων  ηλεκρονικών
υπηρεσιών από ηλιακή ενέργεια» στην εταιρεία  MOISS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ-
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Μ.Ε.Π.Ε. με τον διακριτικό τίτλο ¨MOISS LTD¨, με έδρα
την Αθήνα, Λ. Βασιλίσσης Σοφίας 27, τηλ. 6943656464 με ΑΦΜ: 998352550,
ΔΟΥ : Δ΄ Αθηνών  

Β. Παραγγέλλει την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής στο όνομα του
προαναφερομένου δικαιούχου,  σε βάρος του Κ.Α. 15.7135.27 προϋπολογισμού
Δήμου έτους 2018.

Η δαπάνη για την πιο πάνω προμήθεια δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει το ποσό των
23.808,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

   ΓΙΩΡΓΟΣ Θ. ΘΩΜΑΚΟΣ

2



ΑΔΑ: Ψ6Ο9ΩΕΜ-ΣΓΚ


	Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι


		2018-09-24T16:05:38+0300
	Athens




